

**TRIUMF  
GLASS**



# Dumle

En glasstrut med Dumle är många's favorit. En len kolaglass med kolasås med äkta Dumlekaraktär i en frasig våffla doppad i choklad.

## Ingredienser

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**

Vatten, socker, **grädde** 13%, **vetemjöl**, vegetabilisk olja (kokos, raps, palm), glukossirap, vasslepulver (av **mjök**), **helmjökspulver**, söttad kondenserad **mjök**, karamelliserad sockersirap, kakaosmör, kakaomassa, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror, **sojalecitin**, E442), **skummjökspulver**, fettreducerat kakaopulver, stabiliseringsmedel (pektin, guarkärnmjöl, karragenan, E466), Bourbon vaniljextrakt, aromer, salt. **Kan innehålla spår av hasselnötter, mandel, valnötter, pistagenötter, ägg.**

## Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 160ml. EAN: 5766632533532 Rev.datum: 200819

## Näringsinnehåll

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**

### Näringsvärde per 100g

Energi	1300 kJ 310 kcal
Fett	16 g
varav mättat fett	11 g
Kolhydrat	38 g
varav sockerarter	27 g
Protein	3.1 g
Salt	0.3 g

## Allergiinformation

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**



Mjök  
Ja



Ägg  
Kan  
innehålla  
spår



Nötter  
Kan  
innehålla  
spår



Jordnötter  
Nej



Gluten  
Ja



Sojaprotein  
Ja